2022年５月２日

個人株主様各位

株式会社アウトソーシング

個人株主様向け決算説明会実施に関するご案内

この度当社個人株主様向けに全国７都市（札幌、仙台、東京、名古屋、大阪、広島、福岡）にて

代表取締役会長兼社長 土井春彦による当社 2022 年 12 月期 第１四半期決算説明会を開催いたし

ますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

■対象者

2021年 12月末時点の株主名簿に記載されている個人株主様（郵送にて別途ご案内状送付済み）。

※2022 年以降に当社の株主様となられた方につきましても、下記お問い合わせ先にご連絡

いただくことでお申し込みいただけます。

■日時／場所

名古屋会場：【日時】2022 年 5月 23 日（月）10時 00分～11時 00分（受付開始：9時 30分）

【場所】栄ガスビル 5階 栄ガスホール

 大阪会場 ：【日時】2022年 5月 23 日（月）15時 00分～16時 00分（受付開始：14時 30分）

【場所】グランフロント大阪タワーC 8階 カンファレンスルーム C03・C04

福岡会場 ：【日時】2022 年 5月 26 日（木）15時 00分～16時 00分（受付開始：14時 30分）

【場所】TKPガーデンシティ博多新幹線口 5階 プレミアムホール

広島会場 ：【日時】2022 年 5月 27 日（金）10時 00分～11時 00分（受付開始：9時 30分）

【場所】シェラトングランドホテル広島 3階 美波

東京会場 ：【日時】2022 年 6月 2日（木）10時 00分～11時 00分（受付開始：9時 30分）

【場所】サピアタワー 6階 ステーションコンファレンス東京 602ABCD

仙台会場 ：【日時】2022 年 6月 2日（木）15時 00分～16時 00分（受付開始：14時 30分）

【場所】TKPガーデンシティ PREMIUM仙台西口 7階 ホール 7A

札幌会場 ：【日時】2022 年 6月 13 日（月）15時 00分～16時 00分（受付開始：14時 30分）

【場所】札幌国際ビル 8階 国際ホール

※新型コロナウイルス感染症対策のため、各会場 100名様での開催とさせていただきます。

以上

ご不明な点等ございましたら以下のお問い合わせ先までご連絡ください。

今後とも、アウトソーシンググループをよろしくお願い申し上げます。

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社アウトソーシング HP：https://www.outsourcing.co.jp/

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日を除く）

TEL：0120-49-9863

お問合わせ Webフォーム URL：https://www.outsourcing.co.jp/contactus/